
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 125

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços, pelo prazo de doze meses, para aquisição de óleo diesel S-10, gasolina comum,
etanol comum e arla 32 e diversos tipos de óleo para serem utilizados em máquinas e veículos da
frota municipal de acordo com quantidade e especificações dos setores requisitantes e Termo de
Referência (anexo I) do presente edital.
Resumo:
Registro de preços, pelo prazo de doze meses, para aquisição de óleo diesel S-10, gasolina comum,
etanol comum e arla 32 e diversos tipos de óleo para serem utilizados em máquinas e veículos da
frota municipal de acordo com quantidade e especificações dos setores requisitantes e Termo de
Referência (anexo I) do presente edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2019 00:00:00 Proposta - Pregão 001/2019 Baixar

21/01/2019 00:00:00 Aviso de Remarcação - Pregão 01/2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/125/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-aquisicao-de-oleo-diesel-s-10-gasolina-comum-etanol-comum-e-arla-32-e-diversos-tipos-de-oleo-para-serem-utilizados-em-maquinas-e-veiculos-da-frota-municipal-de-acordo-com-quantidade-e-especificacoes-dos-setores-requisitantes-e-termo-de-refer/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2b117fbf252156c238868d3b0ce1dd1.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/112ed59b1231bfd6199c875f3787e553.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/01/2019 00:00:00 Pregão Presencial 001/2019 - Combustível Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/488e8c0d03a0aeed2c777ded9ba27370.pdf

